
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ DALINIO
PAKEITIMO

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. /-f'
Naujoji Akmenė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994-1049; 2008, 
Nr. 113-4290) 6 straipsnio 31 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 
(Žin. ,2000, Nr.52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 12 straipsnio 2 punktu bei atsižvelgdama į 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje tarnybos 2010 m. liepos 8 d. teikimą 
Nr.3-12 „ Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2008-12-17 sprendimu Nr. T-260 patvirtintų 
Akmenės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 
nuostatų 5.3.2. punkto bei priedo pakeitimo", Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  
nuo 2011 m. sausio 1 d. iš dalies pakeisti Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 17 
d. sprendimu Nr. T-260 patvirtintus Akmenės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 
atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatus ir jų  pakeitimus išdėstyti taip:

1. Papildyti 4.1.2 papunktį žodžiais „sodų sklypų savininkai" ir išdėstyti j į  taip:
„4.1.2. Akmenės rajono garažų, esančių ne individualių namų valdose (toliau -  garažai), 

savininkai, individualia veikla besiverčiantys gyventojai, ūkių savininkai, sodų sklypų savininkai."
2. Papildyti 5.2 punktą žodžiais „sodo sklypo savininkas1' ir išdėstyti j į  taip:
„5.2. garažo savininkas, gyventojas, besiverčiantis individualia veikla, ūkio savininkas, sodo 

sklypo savininkas."
3. Išbraukti 5.3.2 punktą.
4. Papildyti 25.2 punktą 25.2.3 papunkčiu ir j į  išdėstyti taip:
„25.2.3. Ūkininkai nuo žemės ūkio naudmenų ploto, kuriam suteiktas ekologinės gamybos 

ūkio arba ūkio dalies statusas."
5. Iš dalies pakeisti Akmenės rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą nuostatų priedą:
5.1. 8 punkto antrame stulpelyje įrašyti žodžius „sodų sklypų savininkai", trečiame stulpelyje

įrašyti žodžius „sodo sklypas" ir visą 8 punktą išdėstyti taip:
8. Sodų ir garažų bendrijos, garažų savininkai, 

sodų sklypų savininkai
Valda, sodo sklypas 52,5

5.2. 9 punkto antrame stulpelyje išbraukti žodį „turintys", įrašyti žodį „deklaruojantys", 
išbraukti skaičių „10", įrašyti „20" ir visą 9 punktą išdėstyti taip:
9. Ūkininkai, deklaruojantys 20 ha ir daugiau Valda 200

Savivaldybės meras /  - — Vitalijus Mitrofanovas


